平成 22 年 9 月 9 日

各   位

会 社 名  株式会社ナナオ

代表者名  代表取締役社長 実盛 祥隆

（コード番号 6737 東証第一部）

問合せ先  執行役員 総務部長 小島 秀典

電話番号  076 (275) 4121

組織改正および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 9 月 9 日開催の取締役会において、平成 22 年 10 月 1 日付の人事異動について

決議しました。また、子会社のアイレムソフトウェアエンジニアリング株式会社において、同日付の組織改正

および人事異動を決定しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

1. 当社の人事異動（平成 22 年 10 月 1 日付）

2. 子会社のアイレムソフトウェアエンジニアリング株式会社の組織改正および人事異動

 (1)組織改正

当社子会社であるアイレムソフトウェアエンジニアリング株式会社ではアミューズメント機器向け映像

ソフトの開発体制を強化し、開発スピードの向上とコスト管理強化を目的に映像開発本部を新設し本部

機能を東京に集約します。また、映像ソフトの品質向上および開発プロセスの合理化を図るため、映像

開発本部に品質管理部を設置します。

氏名 新役職及び担当 現役職および担当

橋本 雅之
映像商品開発部 部長 映像商品開発部 部長 兼

ASIC 開発部 部長

平加 忠彦

ソフトウェア技術開発部 部長 兼

映像商品開発部

ﾌｭｰﾁｬｰﾋﾞｼﾞｮﾝ開発担当部長

ソフトウェア技術開発部 部長

 (2)人事異動

以  上

氏名 新役職及び担当 現役職および担当

小野 正貴

常務取締役

映像開発本部 本部長 兼

東京開発部 部長

常務取締役

北村 光也
映像開発本部 副本部長(品質管理担当)

兼 品質管理部 部長

映像開発部 部長